

## **ETS Holding A/S**

Åkæret 9, 12. 1.

7100 Vejle

CVR-nr. 77485112

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2019

**Dirigent**

---

Navn: Michael Løvbjerg

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

ETS Holding A/S  
Åkæret 9, 12. 1.  
7100 Vejle

CVR-nr.: 77485112  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Torben Krag Nielsen, formand  
Arne Løvbjerg  
Michael Løvbjerg  
Morten Løvbjerg

### Direktion

Arne Løvbjerg, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive handel, håndværk og industri og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 89 t.kr. mod et overskud på 228 t.kr. sidste år.

Årets resultat vurderes af ledelsen som værende utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>211.257</b>	<b>212.052</b>
Personaleomkostninger	1	(61.250)	(45.000)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(6.911)</u>	<u>(6.911)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>143.096</b>	<b>160.141</b>
Andre finansielle indtægter		90.227	133.357
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(347.705)</u>	<u>(1.581)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(114.382)</b>	<b>291.917</b>
Skat af årets resultat	4	<u>25.000</u>	<u>(64.290)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(89.382)</u></b>	<b><u>227.627</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(89.382)</u>	<u>227.627</u>
		<b><u>(89.382)</u></b>	<b><u>227.627</u></b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.948	10.859
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>3.948</b>	<b>10.859</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.948</b>	<b>10.859</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.250	43.750
Udskudt skat	7	209.000	184.000
Tilgodehavende selskabsskat		15.644	14.226
<b>Tilgodehavender</b>		<b>325.894</b>	<b>241.976</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.922.387	3.793.260
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.922.387</b>	<b>3.793.260</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>247.924</b>	<b>535.166</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.496.205</b>	<b>4.570.402</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.500.153</b>	<b>4.581.261</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		3.500.000	3.500.000
Overført overskud eller underskud		949.931	1.039.313
<b>Egenkapital</b>		<b>4.449.931</b>	<b>4.539.313</b>
Anden gæld		50.222	41.948
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>50.222</b>	<b>41.948</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>50.222</b>	<b>41.948</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.500.153</b>	<b>4.581.261</b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	3.500.000	1.039.313	4.539.313
Årets resultat	0	(89.382)	(89.382)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>3.500.000</b>	<b>949.931</b>	<b>4.449.931</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	60.000	45.000
Andre personaleomkostninger	1.250	0
	<b>61.250</b>	<b>45.000</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	6.911	6.911
	<b>6.911</b>	<b>6.911</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	1.451	1.581
Dagsværdireguleringer	346.254	0
	<b>347.705</b>	<b>1.581</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(25.000)	64.290
	<b>(25.000)</b>	<b>64.290</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	<u>34.558</u>	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>34.558</u></b>	
Af- og nedskrivninger primo	(23.699)	
Årets afskrivninger	<u>(6.911)</u>	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(30.610)</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.948</u></b>	
	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>	
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	<u>1.266.000</u>	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.266.000</u></b>	
Nedskrivninger primo	<u>(1.266.000)</u>	
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(1.266.000)</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Udskudt skat</b>		
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>209.000</u>	<u>184.000</u>
	<b><u>209.000</u></b>	<b><u>184.000</u></b>
